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Bussruter i Nordhordland over Lindås.

Lindås Bygdelag og Lindås Pensjonistlag er to organisasjonar somprøver å ivareta
bygdefolket sine interesser,og ågjeranordre Lindås til eit trykt ågodt stedåbu.
Lindås Bygdelag tok detteopp ibrev av 27. mai2013 utan at ting har forbedra seg.

Lindås Bygdelagog Lindås Pensjonistlagønsker at Skyss serpå sakenpå nytt, og endra
kollektivtilbudet i trådmed ønske fra laga.

Bussen som kjørte fra Sævrøy kl. 09:55 (korrespondanse med ferge fra Fedje) til
Mastrevik kl. 10:16, Lind ås Senter kl. 10:46, Knarvik skysstasjon kl. 11:25 er tatt bort.
Folk fra Fedje/Austrheimbenyttetdenne ruten til åbesøke familie, venner og annetnår bussen
gjekk over Lindås til Knarvik. Denne ruten passetbygdefolket inordre Lindås også,med
hensyn tilhandel ogbesøkpå dekommunale og offentligekontorene i Knarvik.
Hovedadminstrasjonen for Lindåskommune ligger i Knarvik.
Representanter fra Bygdelagetdrøftaved forrigehenvendelsemed Høylandi Nobena avd,
Knarvik. Høyland såg ikkenoe problemmed å endre ruten tilbake til slik denvar tidlegere.

For folk som reiser og somburnord for Knarvik, Isdal, er egen transport enestemulighet
dersom envil ta del i familieselskap eller detkulturelle liv som er i Knarvik/Bergenpå
kveldstid. Teater,kino, konserterog annet som foregår i Bergen etterkl. 21:30. må en desverre
sebort fradersom enønsker bussvidere nordoverLindåshalvøyen. Kl. 21:30 er sistebuss som
går fra Bergenmedkorspondanse over Lindås til Mastrevikpåhverdager.
Siste buss fra Bergen til Lindås/Mastrevik lørdager er kl. 16:00. Det er sværtbleklagelig
at Skyss ikke har funnegrunnlag å tilby bussruterpå kveldstid lørdager.
Der er også et sterkt ønske fra bygdefolket å kunne ha samme bussavganger på kveldstid
på hverdager, som vi har på søndager. Bussavgang fra Bergen kl. 19:30 og 21:30
mandag-fredag og bussavgang kL23:00 søndager, til også å 'elde alle da er.
Bussrutene bør gå til Mastrevik over Lindås.

De som er avhengig avbuss, ungdom og eldre, og ermiljøbeviste vilda kunne buutforbi
Knarvikogblandt annet delta ikulturaktiviteter i Bergen.

Medvennlig hilsen
for Lindås Bygdelag for Lindås Pensjonistlag
Nesteder, Terje Svennes Leiar, Kåre Bastesen
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